Протокол № 1
 рассмотрения заявок на участие в аукционе на право

заключения договора продажи земельного участка
по лоту №1
п. Красногорский

                     15 марта 2018 года
Присутствуют члены аукционной комиссии:
Председатель комиссии:
И.Я.Торуткин- глава администрации;

Заместитель председателя:
С.В.Семенова- главный специалист;
Секретарь комиссии                        Л.В. Струнина – ведущий специалист;
Члены комиссии:
А.М.Московчук- главный специалист;

А.С.Симонова- ведущий специалист.
Кворум имеется, комиссия правомочна.

                                                              Повестка дня:
Рассмотрение  заявок на участие в аукционе на право заключения договора  купли-продажи земельного участка площадью 7372 кв.м., расположенного по адресу: РМЭ, Звениговский район, пгт.Красногорский, территория совхоза «Кожласолинский»
1. Предмет аукциона: заключение договора купли-продажи земельного участка площадью 7372 кв.м., расположенного по адресу: РМЭ, Звениговский район, пгт.Красногорский, территория совхоза «Кожласолинский»

2.  По состоянию на 17.00 часов 15.03.2018 г. (объявленный срок окончания приема заявок) в администрацию МО «Городское поселение Красногорский заявок на участие в аукционе не поступало.

Комиссия решила:

     1) В связи с отсутствием заявок аукцион на право заключения договора купли-продажи земельного участка площадью 7372 кв.м., расположенного по адресу: РМЭ, Звениговский район, пгт.Красногорский, территория совхоза «Кожласолинский», признать не состоявшимся.
Результаты голосования: «ЗА»- 5 ; «ПРОТИВ»-нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»-нет.

3. Настоящий протокол размещается на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, по адресу: www.torgi.gov.ru., на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» по адресу: www.admzven.ru 20.03.2018г.

Председатель комиссии

__________________
И.Я.Торуткин

Зам. председателя комиссии                      __________________           С.В.Семенова

Секретарь комиссии

__________________
Л.В.Струнина
Члены комиссии:

__________________
А.М.Московчук

__________________            А.С. Симонова